Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка – детский сад № 13

муниципального образования город Новороссийск

ул. Мысхакское шоссе,73 тел/факс: 22-11-93,

эл. адрес:detskisadv13.2010@mail.ru

Приказ

от 09.01. 2020 г.                                                                               № 12

"О назначении ответственного за ведение официального сайта"

На основании статьи 32 Закона РФ от 10.07.1992г. № 3266 - 1 (ред. От

18.07.2011г.)  «Об образовании», Федерального Закона  от 27.12.1991г.

 № 2124 – 1 «О средствах массовой информации», Федерального Закона  от

27.07.2006г.  № 149 ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБДОУ

Шаклеину Е.В.

2. Ответственному за официальный сайт МБДОУ обновлять и размещать

информацию на сайте не позднее 3 календарных дней.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующий МБДОУ № 13                                    Е.И.Архиреева